Приложение №1

[bookmark: _GoBack]

Главе сельского поселения
Ростовский сельсовет
________________________
от ________________________________
зарегистрированного по адресу; ____________________________________________________________________________________________________________________
Телефон_______________________________

                                                            ЗАЯВЛЕНИЕ

        Прошу Вас согласовать размещение объекта мелкорозничной торговой сети - _________ для осуществления торговли __________________ (наименование продукции) по адресу:
_______________________________________________________________________________
Режим работы: _________________________________

Число ________________________             Подпись___________________________